
06/04/2025

Výsledky
Miesto: BratislavaMajstrovstvá SR v maratóne

MSR por. BiB Meno Cieľový čas StrataKlubRok Štát

 Kategória MSR - maratonMUŽI

1. RUSINA Martin 02:23:43Bratislavský maratón25 00:00:001994 SVK       

2. HLADÍK Marek 02:24:51Bratislavský maratón26 00:01:081990 SVK       

3. LENČÉŠ Marek 02:25:15AO TJ Slávia STU Bratislava16 00:01:321988 SVK       

4. VERBOVSKÝ Matúš 02:28:29ŠK Atóm  Levice52 00:04:461998 SVK       

5. BOLERÁC Dominik 02:28:58Bratislavský maratón22 00:05:151997 SVK       

6. VICIAN Denis 02:29:49AK AŠK Slávia Trnava1 00:06:061992 SVK       

7. MICHALEC Tomáš 02:30:01Maratón klub Rajec8 00:06:181989 SVK       

8. SRNÁNEK Rastislav 02:31:42ŠK TRIATLON Pezinok24 00:07:591995 SVK       

9. ZÁHOREC Lukáš 02:35:40AK AŠK Slávia Trnava43 00:11:571986 SVK       

10. ČUDRNÁK Peter 02:36:42Deti v pohybe Šamorín5 00:12:591986 SVK       

11. WEICHPART Henrich 02:37:09AO Slávia ŽU Žilina48 00:13:261978 SVK       

12. POLÁK Juraj 02:39:34Bratislavský maratón23 00:15:511998 SVK       

13. FURMAN Róbert 02:41:02AO Slávia ŽU Žilina51 00:17:192001 SVK       

14. VIDLIČKA Marek 02:41:36ŠK Atléti BS Banská Štiavnica2 00:17:531981 SVK       

15. DIKOŠ Martin 02:41:38AO Slávia ŽU Žilina7 00:17:551992 SVK       

16. KOCIAN Konštantín 02:42:21AO TJ Slávia STU Bratislava68 00:18:381990 SVK       

17. PÁLENÍK Matej 02:42:27BK Pyxida Čierne Kľačany 1953 00:18:441992 SVK       

18. PUŠKÁR Michal 02:43:03AK AŠK Slávia Trnava73 00:19:201986 SVK       

19. PUŠKÁR Ondrej 02:44:14AK AŠK Slávia Trnava45 00:20:311985 SVK       

20. BALOG Ondrej 02:44:17AK Baník Prievidza 64 00:20:341991 SVK       

21. VETRÁK Ján 02:46:52ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica27 00:23:091977 SVK       

22. HRÚZ Jozef 02:47:27AK AŠK Slávia Trnava47 00:23:441976 SVK       

23. PENCIAK Emil 02:47:29Maratón klub Rajec6 00:23:461977 SVK       

24. LIŠTJAK Martin 02:48:15AK AŠK Slávia Trnava42 00:24:321981 SVK       

25. ŠEFČÍK Marek 02:48:50AK AŠK Slávia Trnava67 00:25:071977 SVK       

26. ŠRÁMEK Vladimír 02:52:27Atletický klub Krupina1915 00:28:441978 SVK       

27. DEMKO Rastislav 02:55:14Pexton unicorns55 00:31:311997 SVK       

28. PLEVÁK Milan 02:58:05Bežecký klub Lysá pod Makytou1672 00:34:221972 SVK       

29. HANESCH Robert 02:58:13Milujem behanie Tur.Teplice17 00:34:301987 SVK       

30. GAJDÁR Peter 02:59:06Atletický klub Veterán Prešov33 00:35:231963 SVK       

31. HAMRAN Matej 03:00:04Atletický club Nové Zámky58 00:36:211994 SVK       

32. KURUCZ Jozef 03:00:16Triathlon mood, o.z.46 00:36:331986 SVK       

33. BRUNCLÍK Adam 03:01:10Atletika ŠPORT HROU Bratislava961 00:37:271994 SVK       

34. KYSELICA Miroslav 03:03:04AK AŠK Slávia Trnava229 00:39:211984 SVK       

35. KOLÍNEK Peter 03:06:32AK Junior Holíč1205 00:42:491987 SVK       

08/04/2025 14:03:24 Timing & data processing by SPORTSOFT TIMING www.sportsofttiming.sk Strana 1 of 3

Pretekárovi Martinovi Rusinovi, štartové číslo 25 bola udelená žltá karta - YC - TP 55.8.8



MSR por. BiB Meno Cieľový čas StrataKlubRok Štát

 Kategória MSR - maratonMUŽI

36. STRAŇANEK Jozef 03:12:45Maratón klub Rajec15 00:49:021975 SVK       

37. DETVAJ Martin 03:14:02Atletický club Nové Zámky1276 00:50:191977 SVK       

38. KERUĽ Miroslav 03:14:53Športový klub Jaklovce239 00:51:101982 SVK       

39. KALAFUT Peter 03:16:03Pexton unicorns2112 00:52:201975 SVK       

40. TICHÝ Peter 03:18:14AO TJ Slávia STU Bratislava62 00:54:311969 SVK       

41. PEKÁR Martin 03:20:53AK Baník Prievidza 4 00:57:101979 SVK       

42. DVORŠČÍK Milan 03:22:21Asociácia Cyklistov Slovenska1925 00:58:381970 SVK       

43. ŠTEFANOVIE Ján 03:24:22OZ Mar. BB Team Banská Bystrica39 01:00:391976 SVK       

44. HYLL Vladimír 03:29:25Atletický klub Šurany36 01:05:421979 SVK       

45. LIPOVSKÝ Vladislav 03:30:18MBO Strážske13 01:06:351969 SVK       

46. VRŽDIAK Michal 03:32:15AK AŠK Slávia Trnava1593 01:08:321979 SVK       

47. FARKAŠ Juraj 03:34:42AK AŠK Slávia Trnava1583 01:10:591979 SVK       

48. POLÁČEK Milan 03:39:38AO TJ Slávia STU Bratislava71 01:15:552002 SVK       

49. ŠÚREK Michal 03:39:41Pexton unicorns1184 01:15:581988 SVK       

50. MECELE Jozef 03:41:52Mšk Žiar nad Hronom66 01:18:091961 SVK       

51. LISINOVIČ Marián 03:44:01Atletický klub Senica1140 01:20:181988 SVK       

52. BÍRÓ Attila 03:44:07Individuálny člen SAZ1231 01:20:241978 SVK       

53. VACHO Juraj 03:46:23Atletický klub Senica35 01:22:401981 SVK       

54. LIPOVSKÝ Radoslav 03:47:03MBO Strážske11 01:23:201978 SVK       

55. MINÁRIK Matej 03:49:26AK AŠK Slávia Trnava1988 01:25:431993 SVK       

56. GONDA Tibor 03:50:00Atletický club Nové Zámky34 01:26:171974 SVK       

57. BALOGH Vladimír 03:52:20TJ OBAL SERVIS KOŠICE3 01:28:371963 SVK       

58. KOŠTIALIK Rastislav 03:58:01ŠPORTKLUB Dobrá Niva1564 01:34:181977 SVK       

59. ČERVENÁK Andrej 03:58:18Atletický klub Krupina1663 01:34:351986 SVK       

60. MAJEROVIČ Stanislav 03:59:16Atletický klub AC Malacky1710 01:35:331979 SVK       

61. SAMEK Lubomir 04:03:40Individuálny člen SAZ2033 01:39:571980 SVK       

62. BOHÁČ Juraj 04:19:33Deti v pohybe Šamorín1331 01:55:501974 SVK       

63. KONTAR Miroslav 04:20:25Atletický klub Bojničky916 01:56:421965 SVK       

64. LAZAR Marek 04:21:19Atletický klub ZŤS Martin1601 01:57:362001 SVK       

65. KÖRTVÉLY Peter 04:22:47Atletika JOJO Lamač1941 01:59:041987 CZE       

66. LIPOVSKÝ Vratislav 04:31:25MBO Strážske9 02:07:421965 SVK       

67. RAFFAY Ivan 04:32:05Atletický klub Senica1200 02:08:221966 SVK       

68. ŠTOFKO Erik 04:34:24Pexton unicorns1998 02:10:411982 SVK       

69. BELIANSKÝ Anton 04:39:30AK Baník Prievidza 65 02:15:471962 SVK       

BURZA Michal DNFAK AŠK Slávia Trnava18 1983 SVK       

KNAPČOK Martin DNFAK Veterán Bratislava41 1977 SVK       
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MSR por. BiB Meno Cieľový čas StrataKlubRok Štát

 Kategória MSR - maratonŽeny

1. POLOHOVÁ Zuzana 02:49:35AO TJ Slávia STU Bratislava28 00:00:001982 SVK       

2. ČORBOVÁ Nikola 02:54:48Bratislavský maratón30 00:05:131990 SVK       

3. KUSENDOVÁ Monika 02:57:53Atletika Nové Mesto nad Váhom 44 00:08:181994 SVK       

4. DANEČKOVÁ Mária 03:00:32Individuálny člen SAZ57 00:10:571987 SVK       

5. PETNUCHOVÁ Ingrid 03:09:10ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 129 00:19:351975 SVK       

6. KRIDLOVÁ Katarína 03:12:56AO TJ Slávia STU Bratislava53 00:23:212004 SVK       

7. ŠIMUNKOVÁ Jana 03:16:51Atletický club Nové Zámky32 00:27:161992 SVK       

8. CHARVÁTOVÁ Lenka 03:17:02Bratislava Runners1498 00:27:271984 SVK       

9. GENČUROVÁ Jana 03:29:20AK AŠK Slávia Trnava63 00:39:451974 SVK       

10. PŠENÁKOVÁ Monika 03:38:11AO TJ Slávia STU Bratislava1832 00:48:362000 SVK       

11. MIKULOVÁ Simona 03:44:05AK AŠK Slávia Trnava75 00:54:301988 SVK       

12. GLASOVÁ Jana 03:46:15AK AŠK Slávia Trnava49 00:56:401986 SVK       

13. DRAGONIDESOVÁ Veronika 03:47:02ŠK TRIATLON Pezinok74 00:57:271990 SVK       

14. KARPJÁKOVÁ Diana 03:49:39Active life team Košice38 01:00:041975 SVK       

15. GAJDOŠÍKOVÁ Anita 03:54:52Atletický club Nové Zámky1390 01:05:171976 SVK       

16. KOVÁČOVÁ Nikoleta 03:55:15Atletický club Nové Zámky59 01:05:401977 SVK       

17. MÜLLEROVÁ Lucia 04:12:54MBO Strážske14 01:23:191979 SVK       

18. LITVÁKOVÁ Viera 04:15:17AK Veterán Bratislava20 01:25:421970 SVK       

19. PISCOVÁ Eva 04:23:06SheRuns Bratislava214 01:33:311980 SVK       

20. SEIDLOVÁ Eva 05:23:41Atletický klub mesta Tlmače830 02:34:061948 SVK       
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3 - počet hodnotených členov

06/04/2025

Výsledková listina
Miesto: BratislavaMajstrovstvá SR v maratóne - družstvá

Názov tímu: Bratislavský maratón A
Čas tímu: 07:17:32

Umiestnenie tímu: 1

Um. v tíme BiB Meno ČasKategória Rok

MSR družstvá - Muži

1 25 Martin RUSINA 02:23:43MM-H 1994

2 26 Marek HLADÍK 02:24:51MM-H 1990

3 22 Dominik BOLERÁC 02:28:58MM-H 1997

4 23 Juraj POLÁK 02:39:34MM-H 1998

Názov tímu: AK AŠK Slávia Trnava A
Čas tímu: 07:48:32

Umiestnenie tímu: 2

Um. v tíme BiB Meno ČasKategória Rok

MSR družstvá - Muži

1 1 Denis VICIAN 02:29:49MM-H 1992

2 43 Lukáš ZÁHOREC 02:35:40MM-H 1986

3 73 Michal PUŠKÁR 02:43:03MM-H 1986

4 45 Ondrej PUŠKÁR 02:44:14MM40 1985

Názov tímu: AO Slávia ŽU Žilina A
Čas tímu: 07:59:49

Umiestnenie tímu: 3

Um. v tíme BiB Meno ČasKategória Rok

MSR družstvá - Muži

1 48 Henrich WEICHPART 02:37:09MM40 1978

2 51 Róbert FURMAN 02:41:02MM-H 2001

3 7 Martin DIKOŠ 02:41:38MM-H 1992

Názov tímu: AK AŠK Slávia Trnava B
Čas tímu: 08:24:32

Umiestnenie tímu: 4

Um. v tíme BiB Meno ČasKategória Rok

MSR družstvá - Muži

1 47 Jozef HRÚZ 02:47:27MM40 1976

2 42 Martin LIŠTJAK 02:48:15MM40 1981

3 67 Marek ŠEFČÍK 02:48:50MM40 1977

Názov tímu: AO TJ Slávia STU Bratislava A
Čas tímu: 08:25:50

Umiestnenie tímu: 5

Um. v tíme BiB Meno ČasKategória Rok

MSR družstvá - Muži

1 16 Marek LENČÉŠ 02:25:15MM-H 1988

2 68 Konštantín KOCIAN 02:42:21MM-H 1990

3 62 Peter TICHÝ 03:18:14MM50 1969

4 71 Milan POLÁČEK 03:39:38MM-H 2002
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3 - počet hodnotených členov

06/04/2025

Výsledková listina
Miesto: BratislavaMajstrovstvá SR v maratóne - družstvá

Názov tímu: Maratón klub Rajec A
Čas tímu: 08:30:15

Umiestnenie tímu: 6

Um. v tíme BiB Meno ČasKategória Rok

MSR družstvá - Muži

1 8 Tomáš MICHALEC 02:30:01MM-H 1989

2 6 Emil PENCIAK 02:47:29MM40 1977

3 15 Jozef STRAŇANEK 03:12:45MM50 1975

Názov tímu: PEXTON Unicorns A
Čas tímu: 09:50:58

Umiestnenie tímu: 7

Um. v tíme BiB Meno ČasKategória Rok

MSR družstvá - Muži

1 55 Rastislav DEMKO 02:55:14MM-H 1997

2 2112 Peter KALAFUT 03:16:03MM50 1975

3 1184 Michal ŠÚREK 03:39:41MM-H 1988

Názov tímu: Atletický club Nové Zámky A
Čas tímu: 10:04:06

Umiestnenie tímu: 8

Um. v tíme BiB Meno ČasKategória Rok

MSR družstvá - Muži

1 58 Matej HAMRAN 03:00:04MM-H 1994

2 1276 Martin DETVAJ 03:14:02MM40 1977

3 34 Tibor GONDA 03:50:00MM50 1974

Názov tímu: AK Baník Prievidza A
Čas tímu: 10:44:40

Umiestnenie tímu: 9

Um. v tíme BiB Meno ČasKategória Rok

MSR družstvá - Muži

1 64 Ondrej BALOG 02:44:17MM-H 1991

2 4 Martin PEKÁR 03:20:53MM40 1979

3 65 Anton BELIANSKÝ 04:39:30MM60 1962

Názov tímu: MBO Strážske A
Čas tímu: 11:48:46

Umiestnenie tímu: 10

Um. v tíme BiB Meno ČasKategória Rok

MSR družstvá - Muži

1 13 Vladislav LIPOVSKÝ 03:30:18MM50 1969

2 11 Radoslav LIPOVSKÝ 03:47:03MM40 1978

3 9 Vratislav LIPOVSKÝ 04:31:25MM60 1965

Názov tímu: Atletický klub Senica A
Čas tímu: 12:02:29

Umiestnenie tímu: 11

Um. v tíme BiB Meno ČasKategória Rok

MSR družstvá - Muži

1 1140 Marián LISINOVIČ 03:44:01MM-H 1988

2 35 Juraj VACHO 03:46:23MM40 1981

3 1200 Ivan RAFFAY 04:32:05MM50 1966
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3 - počet hodnotených členov

06/04/2025

Výsledková listina
Miesto: BratislavaMajstrovstvá SR v maratóne - družstvá

Názov tímu: MŠK Žiar nad Hronom A
Čas tímu:

Umiestnenie tímu:

Um. v tíme BiB Meno ČasKategória Rok

MSR družstvá - Muži

1 66 Jozef MECELE 03:41:52MM60 1961

Názov tímu: PEXTON Unicorns B
Čas tímu:

Umiestnenie tímu:

Um. v tíme BiB Meno ČasKategória Rok

MSR družstvá - Muži

1 1998 Erik ŠTOFKO 04:34:24MM40 1982
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3 - počet hodnotených členov

06/04/2025

Výsledková listina
Miesto: BratislavaMajstrovstvá SR v maratóne - družstvá

Názov tímu: AO TJ Slávia STU Bratislava A
Čas tímu: 09:40:42

Umiestnenie tímu: 1

Um. v tíme BiB Meno ČasKategória Rok

MSR družstvá - Ženy

1 28 Zuzana POLOHOVÁ 02:49:35MZ40 1982

2 53 Katarína KRIDLOVÁ 03:12:56MZ-H 2004

3 1832 Monika PŠENÁKOVÁ 03:38:11MZ-H 2000

Názov tímu: AK AŠK Slávia Trnava A
Čas tímu: 10:59:40

Umiestnenie tímu: 2

Um. v tíme BiB Meno ČasKategória Rok

MSR družstvá - Ženy

1 63 Jana GENČUROVÁ 03:29:20MZ50 1974

2 75 Simona MIKULOVÁ 03:44:05MZ-H 1988

3 49 Jana GLASOVÁ 03:46:15MZ-H 1986

Názov tímu: Atletický club Nové Zámky A
Čas tímu: 11:06:58

Umiestnenie tímu: 3

Um. v tíme BiB Meno ČasKategória Rok

MSR družstvá - Ženy

1 32 Jana ŠIMUNKOVÁ 03:16:51MZ-H 1992

2 1390 Anita GAJDOŠÍKOVÁ 03:54:52MZ40 1976

3 59 Nikoleta KOVÁČOVÁ 03:55:15MZ40 1977
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Výsledková listina

Majstrovstvá SR v maratóne - Veteráni
6.4.2025, Bratislava

Por. Meno Kategória Bib Klub Ner. por. Čas Koef. Red. Čas

Veteráni

1 LENČÉŠ Marek M37           16 AO TJ Slávia STU Bratislava 3 02:25:15 1 2:25:15

2 WEICHPART Henrich M46           48 AO Slávia ŽU Žilina 11 02:37:09 0.9372 2:27:17

3 GAJDÁR Peter M61               33 Atletický klub Veterán Prešov 30 02:59:06 0.8255 2:27:51

4 MICHALEC Tomáš M35           8 Maratón klub Rajec 7 02:30:01 1 2:30:01

5 HRÚZ Jozef M48          47 AK AŠK Slávia Trnava 22 02:47:27 0.9226 2:34:29

6 PENCIAK Emil M48           6 Maratón klub Rajec 23 02:47:29 0.9226 2:34:31

7 ČUDRNÁK Peter M39          5 Deti v pohybe Šamorín 10 02:36:42 0.9876 2:34:45

8 ZÁHOREC Lukáš M38         43 AK AŠK Slávia Trnava 9 02:35:40 0.9947 2:34:50

9 VIDLIČKA Marek M43          2 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica 14 02:41:36 0.9589 2:34:57

10 VETRÁK Ján M47          27 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 21 02:46:52 0.9299 2:35:10

11 ŠEFČÍK Marek M47          67 AK AŠK Slávia Trnava 25 02:48:50 0.9299 2:37:00

12 PLEVÁK Milan M52              1672 Bežecký klub Lysá pod Makytou 28 02:58:05 0.8931 2:39:03

13 PUŠKÁR Ondrej M40           45 AK AŠK Slávia Trnava 19 02:44:14 0.9804 2:41:01

14 LIŠTJAK Martin M43           42 AK AŠK Slávia Trnava 24 02:48:15 0.9589 2:41:20

15 ŠRÁMEK Vladimír M46         1915 Atletický klub Krupina 26 02:52:27 0.9372 2:41:37

16 PUŠKÁR Michal M38            73 AK AŠK Slávia Trnava 18 02:43:03 0.9947 2:42:11

17 TICHÝ Peter M56            62 AO TJ Slávia STU Bratislava 40 03:18:14 0.8633 2:51:08

18 DVORŠČÍK Milan M55         1925 Asociácia Cyklistov Slovenska 42 03:22:21 0.8708 2:56:12

19 STRAŇANEK Jozef M49           15 Maratón klub Rajec 36 03:12:45 0.9153 2:56:25

20 KURUCZ Jozef M39           46 Triathlon mood, o.z. 32 03:00:16 0.9876 2:58:02

21 MECELE Jozef M64           66 Mšk Žiar nad Hronom 50 03:41:52 0.8026 2:58:04

22 HANESCH Robert M37           17 Milujem behanie Tur.Teplice 29 02:58:13 1 2:58:13

23 DETVAJ Martin M48          1276 Atletický club Nové Zámky 37 03:14:02 0.9226 2:59:01

24 KALAFUT Peter M49          2112 Pexton unicorns 39 03:16:03 0.9153 2:59:27

25 KYSELICA Miroslav M40            229 AK AŠK Slávia Trnava 34 03:03:04 0.9804 2:59:29

26 LIPOVSKÝ Vladislav M55            13 MBO Strážske 45 03:30:18 0.8708 3:03:08

27 KOLÍNEK Peter M38           1205 AK Junior Holíč 35 03:06:32 0.9947 3:05:33

28 KERUĽ Miroslav M42           239 Športový klub Jaklovce 38 03:14:53 0.9661 3:08:17

29 ŠTEFANOVIE Ján M48            39 OZ Mar. BB Team Banská Bystrica 43 03:24:22 0.9226 3:08:33

30 PEKÁR Martin M45              4 AK Baník Prievidza 41 03:20:53 0.9445 3:09:44

31 BALOGH Vladimír M61             3 TJ OBAL SERVIS KOŠICE 57 03:52:20 0.8255 3:11:47

32 HYLL Vladimír M46                36 Atletický klub Šurany 44 03:29:25 0.9372 3:16:16

33 VRŽDIAK Michal M46           1593 AK AŠK Slávia Trnava 46 03:32:15 0.9372 3:18:55

34 FARKAŠ Juraj M45           1583 AK AŠK Slávia Trnava 47 03:34:42 0.9445 3:22:47

35 GONDA Tibor M50            34 Atletický club Nové Zámky 56 03:50:00 0.9079 3:28:49

36 BÍRÓ Attila M46           1231 Individuálny člen SAZ 52 03:44:07 0.9372 3:30:03

37 LIPOVSKÝ Radoslav M47            11 MBO Strážske 54 03:47:03 0.9299 3:31:08

38 VACHO Juraj M43            35 Atletický klub Senica 53 03:46:23 0.9589 3:37:05

39 KONTAR Miroslav M59           916 Atletický klub Bojničky 63 04:20:25 0.8407 3:38:56



Výsledková listina

Majstrovstvá SR v maratóne - Veteráni
6.4.2025, Bratislava

40 ŠÚREK Michal M36            1184 Pexton unicorns 49 03:39:41 1 3:39:41

41 KOŠTIALIK Rastislav M47            1564 ŠPORTKLUB Dobrá Niva 58 03:58:01 0.9299 3:41:20

42 LISINOVIČ Marián M36            1140 Atletický klub Senica 51 03:44:01 1 3:44:01

43 MAJEROVIČ Stanislav M45            1710 Atletický klub AC Malacky 60 03:59:16 0.9445 3:45:59

44 LIPOVSKÝ Vratislav M59             9 MBO Strážske 66 04:31:25 0.8407 3:48:11

45 BELIANSKÝ Anton M62            65 AK Baník Prievidza 69 04:39:30 0.8179 3:48:36

46 RAFFAY Ivan M58           1200 Atletický klub Senica 67 04:32:05 0.8483 3:50:48

47 SAMEK Lubomir M44           2033 Individuálny člen SAZ 61 04:03:40 0.9517 3:51:54

48 BOHÁČ Juraj M50               1331 Deti v pohybe Šamorín 62 04:19:33 0.9079 3:55:39

49 ČERVENÁK Andrej M38           1663 Atletický klub Krupina 59 03:58:18 0.9947 3:57:02

50 KÖRTVÉLY Peter M37           1941 Atletika JOJO Lamač 65 04:22:47 1 4:22:47

51 ŠTOFKO Erik M42           1998 Pexton unicorns 68 04:34:24 0.9661 4:25:06

Veteránky

1 POLOHOVÁ Zuzana W42            28 AO TJ Slávia STU Bratislava 1 02:49:35 0.9515 2:41:22

2 PETNUCHOVÁ Ingrid W49            29 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 5 03:09:10 0.8993 2:50:07

3 DANEČKOVÁ Mária W37            57 Individuálny člen SAZ 4 03:00:32 0.9854 2:57:54

4 GENČUROVÁ Jana W51            63 AK AŠK Slávia Trnava 9 03:29:20 0.8835 3:04:57

5 CHARVÁTOVÁ Lenka W41           1498 Bratislava Runners 8 03:17:02 0.9585 3:08:51

6 KARPJÁKOVÁ Diana W49           38 Active life team Košice 14 03:49:39 0.8993 3:26:31

7 SEIDLOVÁ Eva W76           830 Atletický klub mesta Tlmače 20 05:23:41 0.6544 3:31:49

8 GAJDOŠÍKOVÁ Anita W48          1390 Atletický club Nové Zámky 15 03:54:52 0.9071 3:33:03

9 KOVÁČOVÁ Nikoleta W48            59 Atletický club Nové Zámky 16 03:55:15 0.9071 3:33:24

10 LITVÁKOVÁ Viera W54           20 AK Veterán Bratislava 18 04:15:17 0.859 3:39:17

11 GLASOVÁ Jana W38           49 AK AŠK Slávia Trnava 12 03:46:15 0.9789 3:41:29

12 MIKULOVÁ Simona W36           75 AK AŠK Slávia Trnava 11 03:44:05 0.9918 3:42:15

13 MÜLLEROVÁ Lucia W46           14 MBO Strážske 17 04:12:54 0.9223 3:53:15

14 PISCOVÁ Eva W44          214 SheRuns Bratislava 19 04:23:06 0.9371 4:06:33


